SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

ORDEM DE SERVIÇO N. 047– GDG/CMDI/IFAM de 30 de novembro de 2020.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MANAUS DISTRITO

INDUSTRIAL, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº 1.132 -GR/IFAM,

de 27.5.2019;
CONSIDERANDO a Portaria nº 1.550-GR/IFAM, de 30 novembro de 2020,

que prorrogou a Portaria nº 1.434-GR/IFAM, de 6 novembro de 2020, e Portaria nº 522 –
GDG/CMDI/IFAM, de 30 de novembro de 2020;

CONSIDERANDO a Ordem de Serviço nº 33– GDG/CMDI/IFAM, de 8 de
outubro de 2020, que regulamentou a entrada de pessoas no CMDI de 23 de outubro de 2020 a 6
de novembro de 2020

R E S O L V E:

Art. 1º PRORROGAR a Ordem de Serviço nº 41 – GDG/CMDI/IFAM de 9 de novembro de

2020, que regulamenta a entrada de pessoas no Campus Manaus Distrito Industrial – CMDI, até

o dia 31 de dezembro de 2020.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Nivaldo Rodrigues e Silva

 Diretor Geral do CMDI

Portaria nº 1.132- GR/IFAM de 27/5/2019

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

		2020-11-30T18:55:09-0400
	NIVALDO RODRIGUES E SILVA:14248298287